¹⁰ Flores Hist. 3. 51 (Rochester MS.).

¹¹ Cod. xxxvii. f. 170 (Coxe, p. 11).

Nigellus Cantuariensis monachus et presbyter, scripsit ad Guilhelmum Eliensem episcopum, Anglie cancellarium et pape legatum 'admonitiones quasdam super vitijs curatorum',

li. i. 'Reuerendo domino et patri Guilhelmo,' etc. 'Sentire de domino in bonitate et in simplicitate'.

Ex musæo Ioannis Lelandi.

'Excerptiones de vniuerso Gregoriano super moralia Iob,

li. i. 'Sublimitas supernarum potestatum, vnde,' etc.

Ex officina Reineri Wolfj.

Nigellus Cantuariensis monachus, acriter arguebat ecclesiarum sui temporis rectores, quod essent Romani pontificis autoritate, vel pueri, vel scurre, vel sacrarum scripturarum osores, ad christiani gregis perniciem, exitium, aut exterminium.

[f. 25 b.

Speculum stultorum incipit 'Dilecto et in Christo diligendo,' etc. 'Suscipe pauca tibi veteris Guilhelme,' etc.

[f. 138.

Nothelmus vel Nothelinus, Londinensis presbyter, multo emolimento Bede fuit ad gesta compaginanda, ex Romano scrinio ablatiis epistolis, que essent illi operi necessarie, etc.

*Ex Guil. Malmesbury de pont.*⁵

¹ The prose tract *Contra Curiales*: Wright, i. 153.

² *Super vitijs curatorum* inserted above the line.

³ MS. *simpl.*

⁴ Cf. Leland, Coll. 3. 10, where *Warnerio* is printed for *uniuerso*.

⁵ *Gesta Pontificum*, p. 8.

¶do abbas de Bello, ex priore ecclesie Cantuarie, scripsit, [f. 139.
 Glossas in psalterium, li. i.
 In capita primi regum, li. i.
*Ex Ioannis Lelandi collectionibus*¹.

[f. 139.
 Odo de Cantia, et Rogerus de Sarisburia², scripserunt morales expositiones super
 Euangelia dominicalia, li. plures.
Ex officina Roberti Stoughton.

¶do archiepiscopus Cantuariensis, scripsit, [f. 139.
 Epistolas ad diuersos, li. i. 'Mirabili cunctipotentis polorum
 p̄sulis,' etc.
Ex bibliotheca Ioannis Lelandi.

[f. 139.
 Odo episcopus Malmesburie³, A.D. 937, eligitur in Dorobernensem archiepi-
 scopum. Et ne mundum ambitione sua turbare videretur, atque vt regiē
 voluntati episcoporum astu⁴ accederet, transito mari apud Floriacum mona-
 chalia suscepit.
*Ex Iernemutha*⁵.

¶do de Ceritonia, sanctus papisticus, inter cetera edidit,
 Parabolarum lx.⁶ opus li. i. 'Quoniam vt dicit Gregorius
 plus est.'
Ex Nordouico.

Odo de Cyrentona, doctor theologus, floruit post tempus diui Bernardi, circa
 annum domini 1180, et scripsit,

¹ Collect. 3. 68.

² Q. v. Cf. Arundel MS. 231 (Brit. Mus.).

³ 'Saresburiensis,' II. li. 30.

⁴ *Astu* inserted above the line.

[IV. 9.]

⁵ So in substance R. de Diceto, Opp. 1. 145;